KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening Derome Askloster FF

Adress Bjurumsvigen 3 432 68 Veddige
Telefon

Mailadress admin(@deromeaskloster.se
Lag | Namn Telefon Mailadress

F9 | Linda Arnesson

073-036 38 35 lindaarnesson@hotmail.com

P9 | Moa Snodahl
rod

072-2002914 | moasnodahi@gmail.com

P9 | Moa Snodahl
Bla

072-2002914 moasnodahl@gmail.com

P8 | Fredrik Ekengren

073-3286662 fredrik.ekengren@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Viarobacka
Senast 230415 1or 8-9 ar och 230510 for 7 ar.
E-mail: christermoesen(@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Magnusson

Férening Frillesas FF

Adress Rya Industrivdg 39 (Box 204)

Telefon 0703-855482

Mailadress kansli@frillesas-ff.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

I8 | Frillesds FF vit | 0708- pettan50@hotmail.com
Peter Jessen 444616

EF8 | Frillesas FF Gron | 0708- pettan50@hotmail.com
Peter Jessen 444616

F9 | Frillesas FF Vit | 0708- jennica.bjorndahl@hotmail.se
Jennica 730451
Bjorndahl

F9 | Frillesds FF Gron | 0708- jennica.bjorndahl@hotmail.se
Jennica 730451
Bjorndahl

P9 | Frillesas FF Vit | 0735- mathias-
Mathias 064247 magnusson@hotmail.com
Magnusson

P9 | Frillesas FF Gron | 0735- mathias-
Mathias 064247 magnusson@hotmail.com




Amne  Anmilan 2023
Fran IF Béljan.nu <info@ifboljan.nu>

Till: Varbergsalliansen
<christermoesen@netscape.net>

Datum  Idag vid 10:49
Hej
IF Boljan Falkenberg Onskar f§ anmiila ett lag till
Varbergs alliansen 2023 22/ hoppas det gar bra.
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Kontaktperson Kung-Karl:

Glenn Svensson
Tel: 070-3208533
Mail:glenn.gunnar.svensson@hotmail.com

Michelle Beausang
Tel: 073-0309671

Mail:ellansson(@gmail.com

Onskeméal om sammandrag vecka 33.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Férening Lilla Traslovs FF
Adress Engelbrektsgatan 98, 432 36 Varberg
Telefon 0340-14916
Mailadress lilla.traslovs.ff{@telia.com
Lag | Namn Telefon Mailadress
P2014 | Andreas Leek 0702-696822 andreas.leek(@cycleurope.se
=2 Mikael Jigenheim 0702893780 ifk_mikael@hotmail.com
P2015 | Martin Hassel 0703-124377 martinhassel86(@gmail.com
() Christian Werdin 0704—449544 christian@werdin.se
Anneli Dahlgren 0709-703817 dahlgren.anneli@gmail.com
Anna Bengtsson 0708-112832 anna.bengtsson79@gmail.com
F2014 | Tobias Fredmyr 0702-357796 tobias.fredmyr@outlook.com
(F9) Oscar Isaksson 0735-116513 oscarlisaksson@gmail.com
Fredrik Linderoth 0763070877 fredrikp20@hotmail.com
F2015 | Filip Bengtsson 0728-764173 filipbnengtsson@hotmail.com
(F8) Jorgen Hjalmarsson 0727-170303 jorgen.hjalmarsson33@gmail.com
Jonas Wedin 0702-365040 | jonas wedin@hotmail.com
-

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 230415 for 89 ar och 230510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net
OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




Hej Christer!

Har kommer anmalningarna fran SRG Himledalen.
I de fall vi har tva lag vill vi att de heter SRG Himledalen VIT och SRG Himledalen SVART.

FSmot5 9 ar fodda 2014: 2 lag Erika Otterdahl
51 erika.otterdahl@gmail.com
F5mot5 8 ar fédda 2015: 1 lag Markus Johansson

b5

P5mot5 9 ar fodda 2014;
27 okkels 7@hotmail.com

markus.johansson@email.com

P5mot5 8 ar fodda 2015:
02 b3a 2@hotmail.com

2lag Simon Okkels

2 lag Beatrice Svensson

07038253

072 244 06

073508 29

073076 03




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening Tofta GIF

Adress Skyttevigen 5, 432 95 Varberg

Telefon

Mailadress kansli@toftagif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

P9 | Lisa Svird 073-158 4566 | gvard.lisa@gmail.com
PR Lars Thorsson 073-063 60 95 larsjothorsson@gmail.com

F9 Joakim Karlsson 070-920 71 06 karlssonjoakim1987@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 230415 tor 8-9 ar och 230510 f6r 7 ar.

E-mail: christermoesen(@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, 1aggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening Traslovslédge IF

Adress Ankarvigen 2, 43274 Trislovslige
Telefon 0760-22 47 76

Mailadress info@tlif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

F9 Emma Bengtsson 0738-139813 bengtsson_e_78@hotmail.com
F8 Josefine Duerlund 0733-389372 Jjosefine.duerlund@hotmail.com
PS Andreas Larsson 0703-74 2279 a.lbygg@hotmail.com

P8 Christian Kylin 0709-392 79 60 christian.kylin@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 230415 f6r 8-9 ar och 230510 {or 7 ar.
E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Férening Trénninge BK
Adress Box 1245 43217 Varberg
Telefon 0730-286 734
Mailadress info@tronningebk.se
Lag | Namn Telefon | Mailadress
' F 9 | Mattias Stolpe | 0768- mattiasstolpe@yahoo.se
| 694796
F 8 | William Falth | 0702- Lars.william, falth@gmail.com
598184
F 8 | Jimmy 0706- Jimmyemanuelsson4@gmail.com
Emanuelsson 651069
P9 | Barne Nylin 0725- Barne.nylin@hotmail.com
853006 _
P 9 | Johan Thorsson | 0727- Thorsson.johan@gmail.com
433230
P 8 | Jonas Winblad | 0709- Jonaswinblad@outlook.com
505694
P 8 | Christoffer 0763- christofferkarrbrand@gmail.com
Kérrbrand 392365
P 8 | Olof Sj6gren 0761- Olof.sjogren@derome.se
060319

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virdbacka
Senast 230415 for 8-9 ar och 230510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, laggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening Tvadker/Galtabick

Adress Ovrevi, 432 78 Tvadker

Telefon 073-532 55 38

Mailadress tif(@telia.com

Lag | Namn Telefon Mailadress

F8 | Andreas Svensson | 070-874 20 |andreass 89@live.com
90

F9 | Jennie Eliasson 073-319 26 | jennie.clias76@gmail.com
66

P8 | Dag Hikansson 073-944 44 | dag@haakansson.se
84

P9 | Andreas Axelsson |073-504 63 | axelsson87@outlook.com
63

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Virobacka
Senast 230415 for 8-9 ar och 230510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




@KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening Valinge IF

Adress Ljungvallen, Valinge by 61,432 92 Varberg

Telefon 0730-409405

Mailadress info@valingeif.se

Lag | Namn Telefon Mailadress

P9 | Patrik Andersson 070-5751545 | patrik_1974@hotmail.com

F9 | Sebastian 0730916177 | sebastianjohansson.89@gmail.com
Johansson
Karin Kjellgren 0730517442 | jaffafreak(@gmail.com

Skickas till Christer Andersson, Nasaret 14, 432 65 Viarsébacka
Senast 230415 for 8-9 ar och 230510 for 7 ar.

E-mail: christermoesen@nestcape.net

OBS! Inga handskrivna handlingar, ldggs ut pa alliansens hemsida.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

Forening: Varbergs BolS FC

Adress: Mentorsvigen 12

Telefon: 0340-89811

Mailadress: info@boisfc.nu

Lag+Lagnamn | Namn Telefon Mailadress
kontaktperson

P8 Gron Mathilde Ewertsson | 0730896252 | mathildewikstrom@hotmail.com
Joakim Strandvik 0708773391

P8 Svart Mathilde Ewertsson | 0730896252 | mathildewikstrom(@hotmail.com
Maria Kryh 0709291765

P8 Vit Mathilde Ewertsson | 0730896252 | mathildewikstrom@hotmail.com
Annie Gunnarsson | (738352100

F9 Svart Tobias Phillips 0705939011 | tobyphillips87@gmail.com

F9 Gron Peo Ekstrand 0702310729 | peoekstrand@gmail.com

P9 Svart Therese Rindekvist | 0706684752 | rindekvist@gmail.com

P9 Gron Therese Rindekvist | 0706684752 | rindekvist@gmail.com

P9 Vit Therese Rindekvist | 0706684752 | rindekvist@gmail.com

P8 énskar att arrangera sammandrag v.23 och v.36

P9 dnskar arrangera sina hemma-sammandrag antingen vecka 35, vecka 37 eller vecka 39.




KLUBBINFO VARBERGS FOTBOLLSALLIANS 2023 8-9 AR.

5

Forening Virs United
Adress
Telefon 0739-495065
Mailadress info@varounited.se
Lag | Namn Telefon Mailadress
P9 | Louise Inglund 0707-39310 |pO0l4@varounited.se
(PO 2
14)
Lisa Sjogren 0702-90736 |p0l14(@varounited.se
0
P8 | Therese William 0736-21750 | p015@varounited.se
(PO 8
15]
Peter Johansson 0730-67786 |p015@varounited.se
9
F9 |Martin Andersson [0706-28553 |f013-014@varounited.se
(FO 6
14)
Peter Inglund 0702-33067 | f013-014(@varounited.se




